様式第１号

令和５年度　仙台市私立幼稚園ＰＴＡ家庭学級開設補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

（あて先）仙台市長

ＰＴＡ名

所在地

電話番号

会長名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

標記の補助金の交付を受けたいので，仙台市補助金等交付規則第３条及び仙台市私立幼稚園ＰＴＡ家庭学級開設補助金交付要綱第７条の規定により，下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	１　補助事業の名称
	仙台市私立幼稚園ＰＴＡ家庭学級開設補助

	２　補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　円

（上限　１００，０００円）

	３　添付書類
	１　学習計画書

２　収支予算書

３　委任状

４　ＰＴＡ役員名簿

(添付様式１)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＰＴＡ名称：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　：
令和５年度仙台市私立幼稚園ＰＴＡ家庭学級学習計画書
在園児数（５月１日現在）　　　　　人　　　　　　参加見込人数計　　　　　人
	①　家庭教育・子育てに関する講座

	学習内容・講話のテーマ
	補足説明
	講師（肩書き）
	参加見込人数

	【学習形態】

１　講話

２　その他（　　　　　　　　　　）

	【学習形態】

１　講話

２　その他（　　　　　　　　　　）

	【学習形態】

１　講話

２　その他（　　　　　　　　　　）

	②　親子参加型事業

	事業内容
	補足説明
	講師（肩書き）
	参加見込人数

※　年度内に開設予定の講座を記入してください。なお、「①　家庭教育・子育てに関する講座」を，年間１回以上開催することが補助金交付の条件になります。
※　参加見込人数に幼稚園職員や地域住民は含めないでください。
(添付様式２)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＰＴＡ名称：
収支予算書

	区　　分
	予　算　額

	仙台市補助金
	円

	円

	円

	収入合計
	円

	費目

	予算額
	うち補助対象経費
	補助対象経費の内訳
	うち補助対象外経費

	講師謝礼
	円
	円

	円

	交　通　費
	円
	円

	円

	事務用品費
	円
	円

	円

	教材・材料費
	円
	円

	円

	会場使用料
	円
	円

	円

	食　糧　費
	円
	円

	円

	通　信　費
	円
	円

	円

	印　刷　費
	円
	円

	円

	その他の経費
	円
	円

	円

	支出合計
	円
	円

	円

（添付様式３）

委　任　状

令和　　年　　月　　日

（あて先）仙台市長
ＰＴＡ名

所在地

電話番号

会長名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

仙台市私立幼稚園ＰＴＡ家庭学級補助金の交付に関して，下記のとおり委任いたします。

記

１　委任する権限

(１)　請求

(２)　受領

(３)　精算
(４)　戻入

２　委任先

仙台市青葉区国分町３－10－10

仙台市私立幼稚園ＰＴＡ連合会 会長
印

（収入）

（支出）

印

PAGE